CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ABELARDO LUZ -SC

EDITAL Nº 004/2015

REEDITA NOVA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AO PROCESSO DE

ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR  E CONVOCA PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA

O presidente do CMDCA juntamente com a Comissão Especial do processo de

escolha da Eleição dos membros do Conselho Tutelar de Abelardo Luz, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), com a Lei

Federal 12696/2012, a Resolução nº 170/2014 do CONANDA Lei Municipal Lei Nº

2304 de 2013  e 2205 de 2012, RESOLVE,  tornar público a relação dos candidatos

aptos ao processo de escolha da Eleição Unificada do Conselho Tutelar :

1 - Relação dos candidatos  deferidos por ordem alfabética:

01. Ana Lucia Farina

02. Andra Bernardi Lucot Dutra

03. Carla Danieli Barbosa dos Santos de Freitas

04. Catia Cristina F. Terres da Silva

05. Claimi Aparecida dos Santos Persch

06. Clemerson Ferreira

07. Eguinaldo Fortes Mendes

08. Geneci Salete de Freitas

09. Joilson Antonio Galupo

10. Roseclei Marques Leão Venturin

11. Wagner Roberto Perin

2 – Convoca os candidatos a cima citados para realização da prova escrita, na data de 28

de junho de 2015, na Escola Municipal Laury Luiz Deon, situada a Rua Renato Adolfo

Begnini, 683, Bairro Nossa Senhora Aparecida, atentando para os requisitos constantes

no item 3.4 do Edital 001/2015.

Abelardo Luz, 25 de junho  de  2015.

Fabricio Antonio Antunes

Presidente CMDCA